
Horaires ETE 2017 

Version 1 – 28 juin 2017 

Valables 10 juillet au 2 septembre 2017 inclus 

                                                                                                                Tél : 03 25 71 28 42 

www.courriersdelaube.fr 

 

 

 

 

 Ligne 43  -  TROYES  ���� LES RICEYS Renvois à consulter

N° de course 4350 4352
· L
· M

Me Me
· J
· V
S S

Circule les jours de vacances scolaires oui oui
Renvois à consulter

TROYES Gare SNCF 08:45 18:30

BAR SUR SEINE Halle 09:31 19:30
BAR SUR SEINE Station oenotechnique 09:32 19:32
POLISOT Gare SNCF 09:34 19:37
POLISY Eglise/Rte de Buxeuil 09:35 19:38
POLISY Mairie 09:36 19:39
BALNOT Carrefour des Cadolles 09:40 19:42
LES RICEYS Pl. Eglise Riceys-Bas 09:44 19:45
LES RICEYS Crédit Agricole Riceys Hte-Rive 09:47 19:48
LES RICEYS Halles 09:50 19:52

Jours de fonctionnement

De Troyes à Bar-sur-Seine Itinéraire et Horaires de  la LR 04



Horaires ETE 2017 

Version 1 – 28 juin 2017 

Valables 10 juillet au 2 septembre 2017 inclus 

                                                                                                                Tél : 03 25 71 28 42 

www.courriersdelaube.fr 

 

 

 

 

 Ligne 43  -  LES RICEYS ���� TROYES Renvois à consulter

N° de course 4351 4353
L L
M M

Me Me
J J
V V
S S

Circule les jours de vacances scolaires oui oui
Renvois à consulter 1 1
LES RICEYS Halles 06:45 12:20
LES RICEYS Crédit Agricole Riceys Hte-Rive 06:49 12:24
LES RICEYS Pl. Eglise Riceys-Bas 06:53 12:28
BALNOT Carrefour les Cadolles 06:57 12:33
POLISY Mairie 07:00 12:36
POLISY Eglise/Rte de Buxeuil 07:01 12:37
POLISOT Gare SNCF 07:02 12:38
BAR SUR SEINE Station Oenotechnique 07:08 12:47
BAR SUR SEINE Halle 07:10 12:48

TROYES Gare SNCF 08:05 13:55

1 - A Bar sur Seine, le vendredi jour du marché, 
l'arrêt Halle est déplacé à l'arrêt ancienne 
Caisse d'Epargne (matin et midi)

Jours de fonctionnement

De Bar-sur-Seine à Troyes Itinéraire et Horaires de  la LR 04


